Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2010-0787-6

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária de Pernambuco

Diário Eletrônico Administrativo SJPE
Nº 106.0/2024 Recife - PE,    Disponibilização:  Quarta-feira, 5 Junho 2024

Direção Geral do Foro

Portaria

PORTARIA DA DIREÇÃO DO FORO

Nº93/2024

 O DIRETOR DO FORO DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM
PERNAMBUCO, no uso das atribuições que lhe confere a Resolução n.º 079, de 19/11/2009, do
Conselho da Justiça Federal, CONSIDERANDO o despacho da direção da Secretaria Administrativa
proferido no Documento de Oficialização da Demanda nº 61/2024,

RESOLVE:

Art. 1.º Designar os servidores Leandro Pontes da Silva, mat. 3046 e Ycaro Remigio Maciel Gomes,
mat. 3333 para integrarem equipe de Planejamento da Contratação, à qual incumbirá a contratação de
empresa para fornecimento de  para os Agentes de Policia Judicial da JustiçaUniformes operacionais
Federal de Primeiro Grau em Pernambuco/JFPE.

Art. 2.º Dê-se ciência.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por , , emCLAUDIO KITNER DIRETOR DO FORO
24/04/2024, às 16:27, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador  e o código CRC .4228143 82967D57

Digite aqui o conteúdo do(s) anexo(s)   4215592 4228141

5/15